EXTRATO DO TA 027/2022 – PIMENTA ROSA SB EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 004/2022, firmado com PIMENTA ROSA SB
EIRELI (Processo nº 202100058004744).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento, CPS-CF nº 004/2022, em sua “CLÁUSULA PRIMEIRA –
DO OBJETO”, caput, para, em caráter emergencial, fornecer até 1.300 (um mil e
trezentas) refeições diárias, na modalidade marmitex no Restaurante do Bem – Unidade
Centro, Anápolis – Go, localizado na Rua Barão de Cotegipe, nº 358, Centro - Anápolis
- GO, Cep. 75.025-010, nos dias 18, 21, 22, 23, 24 e 25 de março.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
Thiago Rodrigues Pimenta – Procurador Legal da Empresa Contratada.